

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Z160605c2

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

JKSO:

Místo: Ostrava - Petřkovice

CC-CZ:

Datum: 18.7.2016

Objednatel:

Úřad městského obvodu Petřkovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ:

28575148

DIČ:

CZ28575148

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	961 459,11
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	961 459,11
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	961 459,11	201 906,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 163 365,52
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z160605c2

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 18.7.2016

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Kozák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	961 459,11	1 163 365,52
a1	I. část	239 972,22	290 366,39
a2	II. část	721 486,89	872 999,14
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		961 459,11	1 163 365,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Objekt: a1 - I. část

JKSO:
Místo: Ostrava - Petřkovice

CC-CZ:
Datum: 18.7.2016

Objednatel:
Úřad městského obvodu Petřkovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ: 28575148
DIČ: CZ28575148

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kozák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	239 972,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	239 972,22
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	239 972,22	50 394,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	290 366,39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Objekt: a1 - I. část

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 18.7.2016

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	239 972,22
D4 - Zakládání	2 400,00
D5 - Podkl.vrstvy poz. komunikací	48 050,00
D8 - Bourání a demolice konstrukcí	6 965,31
D9 - Přesun hmot	1 143,30
PSV - Kovové stavební konstrukce	56 913,61
VRN - Ostatní	124 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	239 972,22

ROZPOČET

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Objekt: a1 - I. část

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 18.7.2016

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

239 972,22

D4 - Zakládání

2 400,00

40	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,750	3 200,00	2 400,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

D5 - Podkl.vrstvy poz. komunikací

48 050,00

41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	387,500	124,00	48 050,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

D8 - Bourání a demolice konstrukcí

6 965,31

60	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	2,800	341,00	954,80
61	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	2,800	198,00	554,40
62	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	65,40	392,40
63	K	919735112	Kezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	34,000	101,00	3 434,00
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	2,035	67,60	137,57
65	K	997221559	Vodorovná doprava suti příplatek ZKD 1 km do 10 km	t	18,313	12,50	228,91
66	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu - beton	t	0,870	301,00	261,87
67	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu - asfaltové povrchy	t	0,507	1 600,00	811,20
68	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu - kamenivo	t	0,658	289,00	190,16

D9 - Přesun hmot

1 143,30

69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,150	222,00	1 143,30
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Kovové stavební konstrukce

56 913,61

70	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	294,120	98,50	28 970,82
71	K	767R01	Materiál + výroba zábradlí (žárové pozinkováno a opatřeno nátěrem)	kg	323,532	82,70	26 756,10
72	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	379,562	3,13	1 186,69

VRN - Ostatní

124 500,00

73	K	110001031	Označení stavby - dle podmínek zadávací dokumentace a smlouvy o dílo	soubor	1,000	500,00	500,00
74	K	110001033	Vytýčení stavby oprávněným geodetem vč. vystavení příslušných protokolů	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
75	K	110001034	Vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. jejich řádného zajištění	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
76	K	110001035	Zaměření stavby - geometrický plán - skutečné provedení - vč. vystavení příslušných protokolů	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	11100001	Projektová dokumentace stavby	soub or	1,000	100 000,00	100 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Objekt: a2 - II. část

JKSO:
Místo: Ostrava - Petřkovice

CC-CZ:
Datum: 18.7.2016

Objednatel:
Úřad městského obvodu Petřkovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ: 28575148
DIČ: CZ28575148

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kozák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 721 486,89
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 721 486,89

DPH základní 21,00% ze 721 486,89 151 512,25
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 872 999,14

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Objekt: a2 - II. část

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 18.7.2016

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	721 486,89
D2 - Zemní práce - úprava aktivní zóny	171 837,08
D3 - Povrchové úpravy terénu	26 915,11
D6 - Kryty poz.komunikací - dlažba	183 537,79
D7 - Doplnující konstrukce	182 478,46
D9 - Přesun hmot	42 610,68
HSV - Zemní práce	114 107,77
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	721 486,89

ROZPOČET

Stavba: Spojovací chodník mezi MŠ a ZŠ, ul. U Kaple

Objekt: a2 - II. část

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 18.7.2016

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

721 486,89

D2 - Zemní práce - úprava aktivní zóny

171 837,08

16	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	111,125	202,00	22 447,25
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	111,125	309,00	34 337,63
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	111,125	25,80	2 867,03
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	200,025	172,00	34 404,30
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním v aktivní zóně	m3	111,125	101,00	11 223,63
21	M	58344229.1	štěrkodrt 32/63	t	210,026	316,90	66 557,24

D3 - Povrchové úpravy terénu

26 915,11

24	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1,000	47,70	47,70
31	K	111R01	Likvidace dřevní hmoty	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
22	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	158,00	474,00
23	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	327,00	981,00
25	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	56,60	169,80
26	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	546,00	1 638,00
32	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	1,000	72,10	72,10
28	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	7,15	21,45
29	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	18,60	55,80
30	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	19,60	58,80
33	K	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	57,750	121,00	6 987,75
37	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	385,000	17,00	6 545,00
38	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:1	m2	25,000	33,10	827,50
39	M	00572410	směs travní parková rekreační	kg	12,300	221,10	2 719,53
34	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	3,750	68,90	258,38
35	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	385,000	4,33	1 667,05
36	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	25,000	8,45	211,25

D6 - Kryty poz.komunikací - dlažba

183 537,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	387,500	235,00	91 062,50
41	M	59245058	dlažba zámková Holland 100/200 mm, barva šedá	m2	389,254	235,00	91 474,69
42	M	59245118	dlažba zámková reliéfní tl. 60 mm	m2	2,163	462,60	1 000,60

D7 - Doplnující konstrukce

182 478,46

57	K	095R02	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	16 100,00	16 100,00
55	K	91401001	Dopravní značka svislá E 13	kus	3,000	1 420,00	4 260,00
53	K	91401002	Nosná konstrukce dopravní značky	kus	3,000	2 580,00	7 740,00
54	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	186,00	558,00
52	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	308,00	924,00
56	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	10,500	111,00	1 165,50
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	239,00	6 453,00
47	M	59217460	obrubník chodníkový ABO 100X15X25	kus	18,540	241,50	4 477,41
48	M	59217468	obrubník silniční přejezdový 100X15X1A	kus	5,150	258,80	1 332,82
49	M	59217469.1	obrubník silniční přechod L+P100X25X15-A	kus	4,000	409,10	1 636,40
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	384,000	253,00	97 152,00
51	M	59217303	obrubník zahradní ABO 6/20 50X5X20 A	kus	791,040	45,70	36 150,53
45	K	919122132R	Zálivka spáry živici	m	34,000	89,50	3 043,00
44	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	34,000	43,70	1 485,80

D9 - Přesun hmot

42 610,68

58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	191,940	222,00	42 610,68
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

HSV - Zemní práce

114 107,77

1	K	001R01	Příčná sonda hl. 1,2 m ke zjištění hl. sítí - před zahájením stav. prací	kus	5,000	1 890,00	9 450,00
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	67,000	173,00	11 591,00
3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,000	743,00	743,00
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	75,500	41,10	3 103,05
12	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	44,00	616,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	78,000	300,00	23 400,00
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,000	204,00	2 856,00
10	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	14,000	81,20	1 136,80
8	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice náhradním materiálem	m3	31,500	182,00	5 733,00
9	M	58344229	šterkodrt'	t	59,535	284,30	16 925,80
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,000	22,10	1 723,80
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	139,620	178,00	24 852,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	115,00	345,00
43	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm skupiny A	m2	2,100	31,60	66,36
14	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	385,000	11,40	4 389,00
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	472,000	12,80	6 041,60
15	K	182201101	Svahování násypů	m2	25,000	45,40	1 135,00